LIÊN HIỆP HỘI VỀ NGƯỜI KHUYẾT TẬT VIỆT NAM

HỘI GIA ĐÌNH TRẺ BẠI NÃO VIỆT NAM

THƯ NGỎ

V/v Tài trợ dự án “Mái ấm Gia đình siêu nhân”

Kính gửi: Quý Công ty, Tổ chức và các nhà hảo tâm

Mái ấm Gia đình Siêu nhân là một trong các dự án của Hội Gia đình trẻ bại não

Việt Nam (CPFAV) được ra đời từ tháng 2/2021. Mái ấm là nơi lưu trú ngắn hạn miễn

phí cho các gia đình có trẻ bại não về Hà Nội khám chữa bệnh, là nhà tạm lánh cho các

mẹ bị bạo lực gia đình.

Mái ấm có địa chỉ tại số 1074 La Thành, Ngọc Khánh, Ba Đình, Hà Nội, mở

cửa tất cả các ngày trong tuần và dịp lễ, Tết để kịp thời hỗ trợ các gia đình có nhu cầu

đến lưu trú. Kể từ khi ra đời đến nay, Mái ấm Gia đình siêu nhân đã có nhiều hoạt

động thiết thực, trở thành địa chỉ quen thuộc và thân thương với mỗi gia đình có trẻ bại

não và người bại não trưởng thành khi về Hà Nội.

Kể từ khi ra đời đến nay, Mái ấm được duy trì dựa vào nguồn ủng hộ của các

tấm lòng nhân ái trong xã hội, các cá nhân, tổ chức và các tình nguyện viên. Hiện nay,

do nhu cầu điện nước và chi phí sinh hoạt tăng cao, Mái ấm rất mong nhận được sự

chia sẻ, ủng hộ của các cá nhân tổ chức.

Tổng chi phí kêu gọi hỗ trợ: 72,000,000 đồng

(Viết bằng chữ: Bảy mươi hai triệu đồng)

Rất mong được các cá nhân, tổ chức, quý Công ty đồng hành cùng chúng tôi

trong dự án nhân văn và ý nghĩa này.

Trân trọng cảm ơn!

DỰ KIẾN TÀI CHÍNH VẬN HÀNH

MÔ HÌNH “MÁI ẤM GIA ĐÌNH SIÊU NHÂN”

STT Nội dung SL Đơn giá Thành tiền

1
Chi phí điện nước, phí sinh hoạt hàng tháng/12

tháng
12 2,000,000 24,000,000

2

Hỗ trợ chi phí quản lý, điều phối các hoạt động

của Mái ấm, phụ trách lên bài truyền thông

Mái ấm/12 tháng

12 3,000,000 36,000,000

3
Sửa chữa, thay thế thiết bị và các chi phí sinh

hoạt khác/12 tháng
12 1,000,000 12,000,000

  Tổng kinh phí:     72,000,000

(Bảy mươi hai triệu đồng)

HỘI GIA ĐÌNH TRẺ BẠI NÃO VIỆT NAM

Địa chỉ: số 1074 Đê La Thành, P. Ngọc Khánh, Q.Ba Đình, TP.Hà Nội

Điện thoại Mái ấm: 0988 22 09 17

Số tài khoản nhận ủng hộ: 0610 MBBank – Hội Gia đình trẻ bại não Việt Nam

Email: maiamgdsn@cpfav.org.vn

Website: https://cpfav.org.vn/

mailto:maiamgdsn@cpfav.org.vn
https://cpfav.org.vn/